

**SINIUS ApS**  
c/o Mark Christoffer Kaa Andersen, Pilestræde 48, 1., 1112 København K

**CVR-nr. 30 08 17 73**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Hanne Wedell-Neergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SINIUS ApS c/o Mark Christoffer Kaa Andersen Pilestræde 48, 1. 1112 København K  CVR-nr.: 30 08 17 73 Stiftet: 7. december 2006 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Hanne Wedell-Neergaard Mark Kaa Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Fanboy ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Sincos Holding ApS, , København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.647 kr. mod -27.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.508.132 kr. mod 3.214.738 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af regulering på kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.647</b>	<b>-27.620</b>
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.762.457	1.195.976
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	168.021	21.986
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.248.834	2.186.600
Andre finansielle indtægter	71.279	30.114
Øvrige finansielle omkostninger	-231.162	-243.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.555.132</b>	<b>3.163.738</b>
Skat af årets resultat	47.000	51.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.508.132</b>	<b>3.214.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	3.158.238
Disponeret fra overført resultat	-3.565.332	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.508.132</b>	<b>3.214.738</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.636.571
2 Kapitalinteresse	2.325.460	2.157.440
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.511.979	3.012.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.837.439</u>	<u>9.806.583</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.837.439</u></b>	<b><u>9.806.583</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.575.885	1.500.000
Udsudte skatteaktiver	854.000	807.000
Tilgodehavende selskabsskat	984	984
Andre tilgodehavender	36.367	362.894
Tilgodehavender i alt	<u>4.467.236</u>	<u>2.670.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	101.211	5.000
Værdipapirer i alt	<u>101.211</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	28.950	625.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.597.397</u></b>	<b><u>3.300.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.434.836</u></b>	<b><u>13.107.478</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.453.806	6.019.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.636.006</u></b>	<b><u>6.200.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>2.505.000</u>	<u>2.505.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.505.000</u>	<u>2.505.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.245.490	1.646.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	<u>3.036.340</u>	<u>2.743.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.293.830</u>	<u>4.401.840</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.798.830</u></b>	<b><u>6.906.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.434.836</u></b>	<b><u>13.107.478</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.019.138	56.500	6.200.638
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.565.332	57.200	-3.508.132
	<b>125.000</b>	<b>2.453.806</b>	<b>57.200</b>	<b>2.636.006</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	4.677.095	40.000	
Tilgang i årets løb	860.000	4.637.095	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.537.095</b>	<b>4.677.095</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-40.524	-40.000	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	40.000	
Årets regulering	-5.762.457	2.031.191	
Dækning af tidligere års negative egenkapital i datterselskab	0	-2.071.715	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-5.802.981</b>	<b>-40.524</b>	
Modregnet i tilgodehavender	265.886	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>265.886</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>4.636.571</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fanboy ApS, København	100 %	-265.886	-5.762.457
		<b>-265.886</b>	<b>-5.762.457</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	62.500	62.500	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.094.940	2.072.955	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.020	21.985	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.262.960</b>	<b>2.094.940</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.325.460</b>	<b>2.157.440</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Sincos Holding ApS, København	50 %	4.650.920	336.041
		<b>4.650.920</b>	<b>336.041</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021		3.015.572	3.012.572
Tilgang i årets løb		496.407	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>3.511.979</b>	<b>3.012.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>3.511.979</b>	<b>3.012.572</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
